
   
 

 

 

 

 

Płoniawy-Bramura, 21.11.2023 r. 

Znak sprawy: OR.SI.271.13.2023 

 
 
Zamawiający: 
Gmina Płoniawy Bramura 
Płoniawy Bramura 83a 
06-210 Płoniawy Bramura 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
 
Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE GMINY PŁONIAWY-
BRAMURA 
Znak sprawy: OR.SI.271.13.2023 

 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
 
Część I Zamówienia: 
 

Numer 
ofert 

Wykonawca 
Cena zamówienia 
podstawowego 

1 

TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych  
Ul. Domaniewska 41 
02-672 Warszawa 

       177 252,00 zł  

6 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń 
ERGO Hestia S.A., ul. Hestii, 81-731 
Sopot 

       160 122,03 zł  

7 

Balcia Insurance SE,  
Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie, 
Al. Jerozolimskie 136, 
02-305 Warszawa 

       120 884,00 zł  

 
Część II Zamówienia: 
 

Numer 
ofert 

Wykonawca 
Cena zamówienia 
podstawowego 

2 
Generali Towarzystwo Ubezpieczeń 
Spółka Akcyjna, Senatorska 18, 00-
082 Warszawa 

         31 641,00 zł  

3 
Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych”TUW” ul. Królewiecka 28, 
09-402 Płock 

         34 977,00 zł  

 



Część III Zamówienia: 
 

Numer 
ofert 

Wykonawca 
Cena zamówienia 

podstawowego 

4 

UNIQA TU S.A., Chłodna 51, 00-867 
Warszawa, Przedstawicielstwo w 
Warszawie Ul. Sulejkowska 56/58 
04-157 Warszawa 

         11 844,00 zł  

5 
InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń 
S.A. Vienna Insurance Group, ul. 
Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 

         12 687,00 zł  

6 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń 
ERGO Hestia S.A., ul. Hestii, 81-731 
Sopot 

         14 730,00 zł  

7 

Balcia Insurance SE,  
Oddział w Polsce z siedzibą w 
Warszawie, 
Al. Jerozolimskie 136, 
02-305 Warszawa 

         15 420,00 zł  

 
 


		2023-11-21T13:51:51+0100
	Jakub Dudek




